令和５年度第１回姶良市地域公共交通会議 議事録

日 時 令和５年６月 12 日（月） 時 間 １0 時００分～１0 時 25 分

場 所 加治木総合支所南庁舎 2 階 多目的ホール

出席者

委員（出席者数 27 人、欠席者数 4 人）

湯元委員、南委員、西村委員、末永委員、森山委員【代理出席】、堀ノ内委員、下園委員、

上川委員、西委員、佐藤委員、田村委員、山口重幸委員、今堀委員、岡委員、松田委員

【代理出席】、竹田委員、小城委員、古市委員、若月委員、鈴木委員、前田委員、髙山委

員、今別府委員、前薗委員、有江委員、北野委員、小倉委員

事務局

地域政策課

議 長 会長 湯元 敏浩（姶良市長）

資 料 事前配布資料

会議内容

（会次第）

１ 開会

2 会長あいさつ

3 議事

 【報告事項】

   ①令和４年度姶良市地域公共交通会議事業報告について【資料１】

事務局より報告。

⇒質疑なし。了承。

②令和４年度姶良市地域公共交通会議決算報告について 【資料２】

事務局より報告。

⇒質疑なし。了承。

   ③令和４年度姶良市地域公共交通会議監査報告について 【資料３】

事務局より報告。

⇒質疑なし。了承。

記録者 瀬戸口 健人

④かじき初市開催における加治木地区循環バスの運行ルート変更について【資料 4】

事務局より報告。

⇒質疑なし。了承。

【協議事項】

①令和６年度生活交通確保維持改善計画（案）について【資料５】

    事務局より、協議事項①について資料５に沿って説明し、承認を求めた。

⇒質疑なし。承認された。

（議長）

会議後、令和６年度生活交通確保維持改善計画に関する軽微な変更があった場合、会長判断

で変更の決定を行ってよろしいか。

⇒意義なし。了承。

４ その他

  ⇒なし。

５ 閉会